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Ballerup Kommune
Kultur & Fritid
Hold-an Vej 7
2750 Ballerup

Ballerup, den 22. maj 2014

Ansøgning om tilskud til afholdelse af Ballerup Musikfest 2015.

Ballerup Musikfest forening ansøger hermed om forhåndstildeling af 150.000 kr. for budgetåret
2014 til brug for Ballerup Musikfest i 2015, samt en tilkendegivelse om et tilsvarende beløb på
150.000 kr. i budgetåret 2015.

Ballerup Musikfest forening blev den 23. august 2006 stiftet med det hovedformål, at arrangere
en lokal musikfest hvert andet år i ulige år i det offentlige rum i Ballerup bymidte, primært med del-
tagelse af lokale danse- og amatørmusikgrupper, samt med deltagelse af udenlandske venskabs-
grupper.

Ballerup Musikfest 2013 blev afholdt i weekenden den 23. - 25. august 2013 med deltagelse af
omkring 1.000 musikere, dansere og korsangere fra 9 lande. Vi vil også fremhæve, at vi var glade
for, at Internationalt Udvalg, som noget nyt ved musikfesten deltog med en udstilling på Kirketorvet
samt 2 timers international præsentation af de udenlandske grupper på Musikfestscenen. Endvidere
gennemførte Ballerup Kirke en stemningsfuld søndags gudstjeneste på Musikfestscenen på Kirke-
torvet ligesom i 2011. I øvrigt forløb musikfesten stort set som planlagt, bortset fra nogle kedelige
tyverier af musikudstyr, jf. bestyrelsens beretning i vedlagte regnskab.

Ved generalforsamlingen blev hele bestyrelsen genvalgt. Efterfølgende blev komiteen konstitueret,
så det er stort set den sammen personkreds, som har været med siden den første musikfest i 2007,
der endnu engang vil tage den store tørn på frivillig ulønnet basis, at planlægge og gennemføre end-
nu en musikfest til glæde for byens borgere og omfangsrige amatørmusikliv.

Ballerup Musikfest 2015 planlægges afholdt efter samme koncept i weekenden den 21. - 23. au-
gust 2015. Med baggrund i de praktiske erfaringer vi har opnået ved musikfesterne i 2007, 2009,
2011 og 2013 er det vores intentioner, at Ballerup Musikfest 2015 bliver endnu bedre.

Økonomi
Da foreningens aktivitet er afhængig af de ansøgte tilskud fra Ballerup kommune, påbegyndes de-
tail- og budgetlægning først efter tilsagn af disse tilskud.
Iflg. foreningens vedtægter kan foreningen kun disponere over indkomne midler og kun indgå afta-
ler med leverandører og andre kreditorer indenfor disse rammer. Foreningen vil på baggrund heraf
kun budgettere, som de økonomiske midler tillader. Selvom Ballerup Musikfest forening har mange
idéer og intentioner, får Ballerup Musikfest 2015 dog ikke større omfang, end økonomien tillader.
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Afsluttende bemærkninger

Ballerup Musikfest forening har nogle frivillige ildsjæle, som ser frem til at komme i gang med
planlægningen af Ballerup Musikfest 2015 til glæde for alle de frivillige aktører fra kommunens
mange amatørmusik-, danse- og teaterforeninger. Vi er samtidig af den overbevisning, at musikfe-
sten er med til at give Ballerup Kommune præg af liv og dynamik med en stor kulturel værdiska-
bende betydning for vores lokalsamfund, hvilket bevidnes af billeder og video på vores hjemmeside
http://www.ballerupmusikfest.dk/.

Foreningen ser derfor frem til kommunens positive behandling af denne ansøgning om tilskud til
gennemførelse af Ballerup Musikfest 2015.

Med venlig hilsen

Ballerup Musikfest forening
v/bestyrelsen

Hans Ulrik Nielsen Frank Weinberger Bjarne Aaberg
Formand Næstformand Kasserer

Torben Liljeroth Ann Søgaard Jensen


